СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной сорок второй сессии

от 13.05.2015  №252
с. Круглоозерное

О внесении изменений в решение 22 сессии Совета депутатов

Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

четвертого созыва от 27.08.2012 №135 «Об определении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога»
Руководствуясь Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение 22 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 27.08.2012 №135 «Об определении ставок земельного налога, порядка и сроков уплаты земельного налога»:
в подпункте 2.1 пункта 2 исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,»;

в пункте 2.2 пункта 2 исключить слова «, не являющиеся индивидуальными предпринимателями,» и «, до 10 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Решение опубликовать в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».

3. Решение вступает в силу спустя месяц с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                          А.А. Савинкин